F50500_CD_ORGAO:1228081,25,
56900&cs=1C35mcRtthIj3S8SvYsF
Yt9VUCXw

Contrato_n__325-2025.pdf contrato_326-25.pdf 
Contrato_347-2025.pdf Contrato_480-2025.pdf

2.410,16

ALEXANDR
E VARGAS

49 S.M. da Saúde Computador Completo - 02 unidades
Valor unitário: R$ 2.483,10 ( Dois mil 
quatrocentos e oitenta e três reais 
com dez centavos) 
 Valor Total: R$ 4.966,20 (Quatro mil 
novecentos e sessenta e seis reais 
com vinte centavos)

Smart TV - 01 unidade
Valor unitário: R$ 1.519,05 (Mil 
quinhentos e dezenove reais com 
cinco centavos)

Ar- Condicionado com  Instalação - 02 
unidades
Valor Unitário: R$ 2.499,00  (Dois mil 
quatrocentos e noventa e nove reais) 
+  Valor da instalação: R$ 1220,00 
 Valor Total: R$ 6.218,00 (Seis mil 
duzentos e dezoito reais)

Lavadora Ultrassônica- 01 unidade
Valor unitário: R$ 959,90 

Câmara de Conservação Refrigerada- 
01 unidade
Valor unitário: R$12.690,00 

11194 / 2025 
11195 / 2025 
11493 / 2025 
13956 / 2025 
22861 / 2025 
22890 / 2025

MICROCOMPUTADOR 
ADMINISTRATIVO CONFORME

[...]

4° Dipirona 500mg comprimido
5° Ácido Acetil Salicílico 100mg 
comprimido
6° Ácido Valpróico 250mg cápsula
7° Carbamazepina 200mg comprimido
8° Clonazepam 0,5mg comprimido
9° Anlodipino 5mg comprimido
10° Carbonato de Lítio 300mg 
comprimido
Valor destinado: R$ 31.352,25 (Trinta 
e um mil trezentos e cinquenta e dois 
reais com vinte e cinco centavos) 

R$    31.352,25 SIM 31.352,25

ALEXANDR
E VARGAS

47 S.M. da Saúde Aquisição de Fraldas Adultas 
(geriátricas) para distribuição gratuita -
Valor destinado: R$ 
50.000,00(Cinquenta mil reais)  

R$    50.000,00 SIM 50.000,00

ALEXANDR
E VARGAS

46 S.M. da Saúde
- Conjunto Odontológico-01 unidade
Valor unitário: R$ 20.500,00(Vinte mil 
e quinhentos reais)
- Aparelho de RX Odontológico-01 
unidade
Valor unitário: R$12.595,00 (Doze mil 
quinhentos e noventa e cinco reais)
- Digitalizadora de RX Odontológico-
01 unidade
 Valor unitário: R$ 14.499,00 
(Quatorze mil quatrocentos e noventa 
e nove reais)
- Videolaringoscopio c/03 Lâminas 
Reutilizáveis – 02 unidades
Valor unitário: R$ 
17.735,55(Dezessete mil setessentos 
e trinta e cinco reais com cinquenta e 
cinco centavos)
 Valor Total: R$ 35.471,10 (Trinta e 
cinco mil quatrocentos e setenta e 
um real com dez centavos)
- Equipamento Eletrocardiógrafo 
(ECG) Portátil – 01 unidade
Valor unitário: R$ 6.900,00 (Seis mil e 
novecentos reais)
- Cardioversor – 01 unidade
Valor unitário: R$ 33.248,05 (Trinta e 

7994 / 2025 
16760 / 2025 
16754 / 2025

CARDIOVERSOR PORTATIL 
CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA UN 2 33.820,00 
67.640,00 VIDEOLARINGOSCÓPIO 
PORTÁTIL, CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA - CATMAT445606